et pro ipsa, convencionem infrascriptam factam et promissam hominibus dicte universitatis vestre a domino Enrico de Montedonego, milite potestatis, et sociis eius, cuius convencionis tenor talis est:

In Christi nomine. Nos Lodisius de Bozolo, Odolinus Rolandini, Petrus de Branie et Paganus Salveti, omnes de Bozolo, pro nobis et hominibus omnibus universitatis hominum Bozoli et pro ipsa universitate, offerimus, restituimus et damus vobis domino Enrico de Montedonego, militi potestatis Ianue, Ottobono de Cruce, ex octo discretis, Iohanni Calvo et Petro de Nigro, discretis cum eo constitutis et missis, secundum formam consilii facti die XXVI<sup>a</sup> iunii, recipientibus nomine comunis Ianue et pro ipso, castrum Bozoli et locum quod esse confitemur comunis Ianue, absolutum et liberum ab omni obstaculo inimicorum et impedimento et gravamine et illud castrum et locum vobis promittimus, nomine comunis Ianue recipientibus et pro ipso, salvare, defendere et custodire ad honorem et utilitatem comunis Ianue omni tempore et ad mandatum .. potestatis presentis et futurorum illud redere et restituere munitum et immunitum et ex illo et tota terra Bozoli facere vivam guerram et pacem sicut mandatum inde habebimus et recipiemus. Item spontanei promittimus et convenimus vobis, dicto nomine, de cetero in perpetuum esse fideles et obedientes comuni<s> Ianue et potestatum qui pro tempore fuerint et nunciorum suorum et licterarum facere omnia que facere debemus comuni Ianue et faciebamus ante tempus incepte guerre presentis sine diminucione aliqua et non ultra, videlicet ut infra, quia veniemus in exercitus et cavalcatas usque Petram Calantem et usque Portumven(eris) pro comuni Ianue semper et quotiencunque placuerit .. potestati et mandatum inde recipiemus nostris expensis et missionibus et a Portuven(eris) ultra et Petra Calante citra expensis comunis Ianue, ut infra, videlicet capiti sive consuli denar(ios) duodecim quolibet die et aliis omnibus omni die denar(ios) sex, ita quod non possimus compelli sive constringi ad eundum in exercitum maris sive galearum sive occasione itineris maris gravari in aliquo. Item quia possimus et nobis liceat elligere consules sive rectores sub quorum examine cognosci debeant cause civiles et criminales et pecuniarie a soldis viginti infra et a soldis viginti ultra sub examine castellani Bozoli dati nobis a .. potestate Ianue, sub examine cuius castellani tam in civilibus quam in criminalibus esse debemus et facere racionem. Iniurias omnes vobis singulares et comunes restituimus et remittimus et ex illis accionem aliquam nullatenus faciemus. Que omnia promittimus attendere et observare et facere observari et ratificari vobis et nunciis comunis Ianue, sub ypotheca et obligacione omnium bonorum universitatis hominum